２０１８年５月１４日

報道関係各位

リョービ株式会社 経営企画部 広報課

（株式コード ５８５１）

<虎ノ門オフィス> 東京都港区西新橋 1-7-1

TEL (03)3501-0524

２０１８年６月２２日付で下記の役員人事および人事異動を行いますので、お知らせします。

記

１．取締役および監査役の異動

【 新 職 】 【 現 職 】 【 氏 名 】 【 備 考 】

退任 取締役 執行役員 財務部長 川口

かわぐち

 裕幸

ひろゆき

 －

退任 常勤監査役 小林

こばやし

 照 三

しょうぞう

 －

常勤監査役 執行役員 経営企画部長 滝埜

た き の

 義巳

よ し み

2018 年 6 月 22 日

開催予定の定時

株主総会で正式

決定される予定

２．人事異動

【 新 職 】 【 現 職 】 【 氏 名 】 【 備 考 】

執行役員 経営企画部長 経営企画部 企画・広報担当部長 清水

し み ず

 太一

た い ち

 －

執行役員 財務部長 財務部 経理担当副部長 有廣

ありひろ

 弘

ひろむ

 －

情報システム部長
情報システム部長

（兼）財務部 経理担当部長 田中

た な か

 芳昭

よしあき

 －

財務部 経理担当部長 経営企画部 企画担当副部長 川島

かわしま

 正利

まさとし

 －

経営企画部 企画担当副部長 経営企画部 企画課長 浦上

うらかみ

 浩司

こ う じ

 －

以 上